



OPERACIONES Y LOGISTICA SERVIPERU S.R.L

--
PISCO - PERU
RUC. 20610586091

RUC. 20610586091
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-0003478

Señor(es):	EQUILIBRA PERU S.A
RUC:	20601647649
Dirección:	AV. CIRCUNVALACION DEL CLUB G NRO. 134 INT. 1107 URB. DEL CLUB GOLF LOS INCAS - LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO

PISCO , 23 de Julio del 2024
Moneda: SOLES
Forma pago: CREDITO Cuotas:1

Información de cuotas								
N° Cuota	Fec. Ven.	Monto	N° Cuota	Fec. Ven.	Monto	N° Cuota	Fec. Ven.	Monto
Cuota 1	07/08/2024	5915.350						

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
0.36	SERVICIO DE ESTIBA DE SOLUVIT 500K BIDÓN X 20 L., FCE - COMERCIAL MAJES E.I.R.LTDA, N° PARTE: 1757	9.44	3.44
348.00	SERVICIO DE ESTIBA DE ENVASES DE FOSFATO DIAMÓNICO X 50 KG., INDUSTRIAS DE ACEITE S.A., N° PARTES: 1744-1734-1754-1763	9.44	3,285.12
348.00	SERVICIO DE ETIQUETADO DE ENVASES DE FOSFATO DIAMÓNICO X 50 KG., INDUSTRIAS DE ACEITE S.A., N° PARTES: 1725-1735-1755-1764	1.42	492.77
348.00	SERVICIO DE DESPINTADO EN ENVASES DE FOSFATO DIAMÓNICO X 50 KG., INDUSTRIAS DE ACEITE S.A., N° PARTES: 1726-1736-1756-1765	2.36	821.28
0.50	SERVICIO DE REPROCESO DE NITROMASTER DUO X 50 KG. SB (PRODUCTO DAÑADO), N° PARTE: 1733	17.70	8.85
2.00	JORNAL POR LIMPIEZA Y ORDEN DE ALMACÉN, N° PARTE: 1739	100.30	200.60
8.00	JORNAL POR SERVICIO DE DESMANTEO Y MANTEO DE PRODUCTOS EN ALMACÉN, N° PARTE: 1758	100.30	802.40
3.00	JORNAL POR SERVICIO DE APOYO EN INVENTARIO DE ALMACÉN DE ENVASES, N° PARTE: 1748-1740	100.30	300.90

SON: CINCO MIL NOVECIENTOS QUINCE Y 35/100 SOLES



Sub Total	5,915.35
Descuento	0.00
Total	5,915.35
Op. Gravadas	5,013.01
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	902.34
OP. ICBPER	0.00

** Comprobante electrónico emitido por sistema FACSISOFT - <https://facsisoft.com> **

CANCELADO

PISCO , _____ de _____ del _____

(Bolsa plástica)	
Redondeo	0.00
Total Venta	5,915.35